РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	14 мая 2019 г.                                                                                  № 96
Астрахань

[image: image1.png]

О внесении изменений в приказ Астраханьстата
от 24 июля 2018 года № 114 «О персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы»
В связи с кадровыми изменениями, приказываю:
1. Внести в приказ Астраханьстата от 24 июля 2018 года № 114
«О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы» изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.
Возложить на начальника отдела сводных статистических работ, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов Астраханьстата Иванову Н.В. ответственность за эффективное взаимодействие с Общественным советом Астраханьстата (далее – Совет), привлечению представителей Совета к участию в антикоррупционных мероприятиях».
Временно исполняющий
обязанности руководителя                                                                  Е.Ю. Машкова